

Handläggare
Fredrik Holmgren
Telefon: 08-50814050

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd
2019-10-24

Multibana vid Högdalstoppen

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör

Kersti Tagesson
Avdelningschef

Sammanfattning på lättläst svenska

Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd har tagit emot ett medborgarförslag. Den som har skrivit medborgarförslaget vill att en multibana ska byggas vid Högdalstoppen. En multibana kan användas för att åka rullskidor, cykla, åka inlines och parasportare. Parasportare är idrott för kvinnor och män med funktionsnedsättning.

Förvaltningen tycker att förslaget är bra men kan inte bygga en multibana på Högdalstopparna. Det är inte tillåtet. Stockholms stad kan göra det tillåtet genom att göra en ändring av detaljplanen. En detaljplan bestämmer vad en plats i staden får användas till och vilka byggnader som får stå där.

Förvaltningen kommer att arbeta för en utveckling av Högdalstopparna och tar med förslaget om en multibana i det fortsatta arbetet.

Bakgrund/ Ärendet

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har tagit emot ett medborgarförslag om att bygga en multibana vid Högdalstoppen. Förslagsställaren anger att det finns ett stort behov av

rullskidanläggningar i Stockholm. En anläggning för rullskidor kan utformas som en multibana olika sporter på hjul, exempelvis inlines, cykel och parasport.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för utveckling, lokaler och stadsmiljö i dialog med exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen är positiv till förslaget om att anlägga en multibana vid Högdalstopparna. Förvaltningen för diskussioner med exploateringskontoret samt stadsbyggnadskontoret för att möjliggöra en utveckling av området.

Stockholms stad arbetar för närvarande med att utveckla Högdalens industriområde med nya anläggningar för avfallshantering med mera. Utvecklingen innebär att nya detaljplaner tas fram och delar av naturmarken vid Högdalstopparna tas i anspråk för industriändamål. Eftersom Högdalstopparna i dagsläget inte är planlagd mark har förvaltningen mycket små möjligheter att genomföra investeringar på platsen.

Det är förvaltningens önskan att stadsbyggnadskontoret i planarbetet för industriområdet även tar med angränsande naturmark för att planlägga denna som park. Då kan förvaltningen genomföra de investeringar som behövs för att göra område mer attraktivt, tryggt och tillgängligt.

Förvaltningen tar med förslaget om en multibana på Högdalstopparna i det fortsatta arbetet.

Tillgänglighet, jämställdhet och barnperspektiv

Förvaltningen anser att förslaget om en multibana är bra eftersom den kan utformas för flera olika målgrupper ex. personer med funktionsnedsättning men också utifrån ett jämställdhets- och ett barnperspektiv då den kan gynna såväl kvinnor och män som flickor och pojkar.

Bilaga

Medborgarförslag om multibana på Högdalstopparna